PAGE
10

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2020
№ 01-02-881
	О внесении изменений                      в приложения 2 и 3                     к постановлению администрации города                     от 23.03.2020 № 387                        «Об определении

перечня видов работ                     для отбывания наказания                в виде обязательных работ,

перечня организаций, обеспечивающих трудоустройство                              и использование труда осужденных к наказанию                  в виде обязательных работ,

перечня организаций, обеспечивающих трудоустройство                                   и использование труда осужденных к наказанию                  в виде исправительных работ»

В целях уточнения перечня организаций, обеспечивающих трудоустройство и использование труда осужденных к наказанию                   в виде обязательных работ, перечня организаций, обеспечивающих трудоустройство и использование труда осужденных к наказанию                 в виде исправительных работ,
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложения 2 и 3 к постановлению администрации города от 23.03.2020 № 387 «Об определении перечня видов работ       для отбывания наказания в виде обязательных работ, перечня организаций, обеспечивающих трудоустройство и использование труда осужденных к наказанию в виде обязательных работ, перечня организаций, обеспечивающих трудоустройство и использование труда осужденных к наказанию в виде исправительных работ» изменения, изложив их в редакции согласно приложениям 1 и 2                   к настоящему постановлению соответственно.
2.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                         и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложений 1 и 2, указанных в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	С.П.Дьяков

Приложение 1

к постановлению

администрации города
от 30.07.2020 № 01-02-881
Приложение 2

к постановлению

администрации города

от 23.03.2020 № 387
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций, обеспечивающих трудоустройство
и использование труда осужденных к наказанию
в виде обязательных работ

1.ООО «Правобережье» - ОГРН 1065911029139.

2.ООО «ЖПЭТ» - ОГРН 1095911003077.

3.ООО «Околица» - ОГРН 1095911001053.

4.ООО «Юнит» - ОГРН 1125911000016.

5.ООО «ЖЭУ № 1» - ОГРН 1095911000250.

6.МБУ «Спецавтохозяйство г. Березники» -                                  ОГРН 1135911003502.
7.ООО «БПК» - ОГРН 1145911000289.
8.БФ «ПЛАНЕТА ДЕТСТВА» - ОГРН 1155958037982.
9.ООО «ХимКонтинент» - ОГРН 1125911000885.
10.ПОУ «Березниковский региональный центр ДОСААФ               России» - ОГРН 1115900002778.

11.ООО «МИАН» - ОГРН 1145958056705.

12.ООО «Новинки» - ОГРН 1095911001240.

13.ГБУ «Управление общежитиями СПО ПК» -                              ОГРН 1095904011455.

14.ТСЖ «Победы 4» - ОГРН 1145958012958.

15.ТСЖ «Победы 3» - ОГРН 1135911002920.

16.ООО «ОПЗ» - ОГРН 1115911000094.

17.ИП Федосеева Ирина Ивановна - ОГРНИП 304591109200040.

18.ИП Узелкова Ксения Алексеевна - ОГРНИП 318595800034244.

19.Местное отделение Пермской региональной общественной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество спасания на водах» г. Березники -                    ОГРН 1155958074051.

20.Березниковский филиал ГБУ ПК «Соликамский ДИПИ» - ОГРН 1025901971600.

21.ИП Тофилат Георгий Иванович - ОГРНИП 318595800158416.

22.ИП Кожемякина Наталья Ивановна - ОГРНИП 305591101400337.

23.МАУ «КДЦ г. Березники» - ОГРН 1025901710911.

24.ООО «Тандем-Регион» - ОГРН 1115911002481.

25.ООО УК «Комфорт-Прикамье» - ОГРН 1175958016574.

26.МОО «ФШГБПК» - ОГРН 1195958009257.

27.ООО «Комбинат комплексного обслуживания» -                         ОГРН 1195958009312.

28.ООО «Универсал-Строй» - ОГРН 1075911001484.

29.ИП Долгов Владислав Сергеевич - ОГРНИП 319595800146914.

30.ИП Разваляев Андрей Игоревич - ОГРНИП 319595800137294.

31.ООО ПСФ «Доминат»» - ОГРН 1195958043720.

32.ООО «Семино» - ОГРН 1095911002330.

33.ООО «Набережная» - ОГРН 1095911001031.

34.ООО «Абрамово» - ОГРН 1095911002329.

35.Хуторское казачье общество «Хутор Верхнекамский» -                ОГРН 1145958044980.

Примечание: в соответствии со статьей 351.1 Трудового кодекса Российской Федерации (далее - ТК РФ) к трудовой деятельности                 в сфере образования, воспитания, развития несовершеннолетних, организации их отдыха и оздоровления, медицинского обеспечения, социальной защиты и социального обслуживания, в сфере                  детско-юношеского спорта, культуры и искусства с участием несовершеннолетних не допускаются лица, имеющие или имевшие судимость, а равно и подвергавшиеся уголовному преследованию                 (за исключением лиц, уголовное преследование в отношении которых прекращено по реабилитирующим основаниям) за преступления, указанные в абзацах третьем и четвертом части второй статьи 331                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            ТК РФ, за исключением случаев, предусмотренных частью третьей                     статьи 351.1 ТК РФ.

Приложение 2

к постановлению

администрации города
от 30.07.2020 №01-02-881
Приложение 3

к постановлению

администрации города

от 23.03.2020 № 387
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций, обеспечивающих трудоустройство и использование труда осужденных к наказанию в виде исправительных работ

1.МКУП «Ритуал г. Березники» - ОГРН 1025901708535.

2.МКУП «Полигон ТБО г. Березники» - ОГРН 1055904530890.

3.МКУП «ЦСП г. Березники» - ОГРН 1025901701396.

4.ГБУЗ ПК «КБ им. Вагнера Е.А.» г. Березники -                             ОГРН 1195958034315.

5.АО «БСЗ» - ОГРН 1025901701143.

6.ООО «Правобережье» - ОГРН 1065911029139.

7.ООО «Делана» - ОГРН 1075911003453.

8.ООО «УралМет» - ОГРН 1085911001604.

9.ООО «Строитель» - ОГРН 1155958036211.

10.ООО «Механизация» - ОГРН 1045901358414.

11.АО «Меакир» - ОГРН 1025901707094.

12.ООО «Уютный дом» - ОГРН 1185958061937.

13.ООО «ЖПЭТ» - ОГРН 1095911003077.

14.ООО «Кристалл» - ОГРН 1115911001997.

15.ООО ОП «Щит и Меч» - ОГРН 1095911000591.

16.ООО «Торговые ряды» - ОГРН 1045901359965.

17.ООО «Околица» - ОГРН 1145958009009.

18.ООО «СМТ «БШСУ» - ОГРН 1035901362243.

19.АО «ГРУЗАВТО» - ОГРН 1025901705345.

20.ООО «СБ Сфера» - ОГРН 1125911002634.

21.ООО «Тодос» - ОГРН 1025901708250.

22.ООО «Проминвест» - ОГРН 1135911000059.

23.ООО «МТК-Строй» - ОГРН 1105911000502.

24.ООО «Мир воды» - ОГРН 1095911000371.

25.ООО «СпецЛесТранс» - ОГРН 1125911000632.

26.ИП Ворончихин Евгений Владимирович - ОГРНИП 312591124000026.

27.ООО «Уралкалий-Ремонт» - ОГРН 1115911002371.

28.ООО «Юнит» - ОГРН 1125911000016.

29.ООО «ЖЭУ № 1» - ОГРН 1095911000250.

30.ООО «Эксплуатация-МКД» - ОГРН 1095911000261.
31.ООО «Стройлиния» - ОГРН 1075911000153.
32.«АВИСМА» филиал ПАО «Корпорация ВСМПО-АВИСМА» - ОГРН 1026600784011.
33.ООО «Перспектива» - ОГРН 1137447005805.
34.МБУ «Спецавтохозяйство г. Березники» -                                  ОГРН 1135911003502.
35.ООО «Вектор» - ОГРН 1185958007674.

36.ООО «Экопром» - ОГРН 1075911002969.
37.АО «Новая недвижимость» - ОГРН 1075911001550.

38.ООО «Востокспецремонт» - ОГРН 1135911001137.
39.ООО «ЭОС Интер» - ОГРН 1055904558247.
40.ООО «Авто-Кварт» - ОГРН 1115911002184.
41.ООО «Планета плитки» - ОГРН 1145911000080.
42.ООО «УК «Альтернатива» - ОГРН 1135911001423.
43.ООО «РЕКОН» - ОГРН 1025901708084.
44.ООО КК «Прогресс-Сервис» - ОГРН 1165958110988.
45.ООО «ШейХ» - ОГРН 1115902012380.
46.ООО «Босфор» - ОГРН 1065911036795.
47.ООО «ДИОС» - ОГРН 1095911002065.
48.АО «БПЖТ» - ОГРН 1025901704124.
49.ООО «Уралстройпроект» - ОГРН 1025901704982.
50.ООО «АНИКОМ» - ОГРН 1025901706962.
51.ООО «БПК» - ОГРН 1145911000289.
52.БФ «ПЛАНЕТА ДЕТСТВА» - ОГРН 1155958037982.
53.ООО «СМУ-77» - ОГРН 1095911002857.
54.ООО «ХимКонтинент» - ОГРН 1125911000885.
55.ООО «Дельта» - ОГРН 1205900006201.
56.ПОУ «Березниковский региональный центр ДОСААФ      России» - ОГРН 1115900002778.

57.ПАО «Уралкалий» - ОГРН 1025901702188.

58.ООО «Трест «УСК-СМУ7» - ОГРН 1115911003120.

59.ООО «Урал-ремстройсервис» - ОГРН 1025901711296.

60.ООО «СтройПрогресс» - ОГРН 1195958017837.

61.ООО «ПКФ «Народные окна и двери» - ОГРН 1125911001204.

62.ИП Пухов Николай Леонидович - ОГРНИП 309591136300011.

63.ООО «Уральская Рециклинговая Компания» -                              ОГРН 1085902005750.

64.ООО «Рекон» - ОГРН 1025901708084.

65.ООО «МИАН» - ОГРН 1145958056705.

66.ИП Коровушкин Александр Викторович - ОГРНИП 316595800062935.

67.ООО «Новинки» - ОГРН 1095911001240.

68.ООО «Реновация» - ОГРН 1135911002853.

69.Березниковский филиал ГБУ ПК «Соликамский ДИПИ» - ОГРН 1025901971600.

70.ГБУЗ ПК «ССМП г. Березники» - ОГРН 1025901707150.

71.ООО «Бетон Верхнекамья» - ОГРН 1145958035178.

72.ООО «Регионстрой» - ОГРН 1175958004760.

73.ООО «СК «Химспецстрой» - ОГРН 1095911000107.

74.ООО «Механика» - ОГРН 1155958103355.

75.ООО фирма «Вариант» - ОГРН 1035901356787.

76.ООО «Реконструкция» - ОГРН 1175958023955.

77.ООО «Рудан» - ОГРН 1025901714772.

78.ГБУ «Управление общежитиями СПО ПК» -                                ОГРН 1095904011455.

79.ООО «СВ-Сервис» - ОГРН 1115905000200.

80.Филиал «Пермский» ПАО «Т Плюс» Березниковская ТЭЦ-2 - ОГРН 1056315070350.

81.ООО «Камелия» - ОГРН 1095911000460.

82.ООО «УСМ-А» - ОГРН 1105911000370.

83.ООО «Элита-Строй» - ОГРН 1105911000018.

84.ООО «Севенавто» - ОГРН 1175958050003.

85.ООО «Унистрой» - ОГРН 1135911000774.

86.ТСЖ «Победы 4» - ОГРН 1145958012958.

87.ТСЖ «Победы 3» - ОГРН 1135911002920.

88.Местная религиозная организация Православный приход храма в честь сретения Господня с. Романово Усольского района Пермского края Соликамской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) - ОГРН 1025900012291.

89.ООО «ОПЗ» - ОГРН 1115911000094.

90.ООО «Промальп СВ» - ОГРН 1155958050170.

91.ИП Федосеева Ирина Ивановна - ОГРНИП 304591109200040.

92.ИП Узелкова Ксения Алексеевна ОГРНИП 318595800034244.

93.ООО «ФОНДДОРСТРОЙМАШ» - ОГРН 1135905001275.

94.Местное отделение Пермской региональной общественной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество спасания на водах» г. Березники -                    ОГРН 1155958074051.

95.ИП Долгова Ксения Георгиевна - ОГРНИП 317595800007471.

96.ООО «Юбилейная» - ОГРН 1095911002340.

97.ООО «ВСМК» - ОГРН 1145958026345.

98.ИП Тофилат Георгий Иванович - ОГРНИП 318595800158416.

99.ИП Железов Денис Владимирович - ОГРНИП 304591127100066.

100.ООО «Стройпрогресс» - ОГРН 1195958017837.

101.ООО «Строймир» - ОГРН 1045901361285.

102.ИП Кожемякина Наталья Ивановна - ОГРНИП 305591101400337.

103.ПК «Время» - ОГРН 1185958022062.

104.ГКУ «Управление лесничествами Пермского края» -                    ОГРН 1195958017056.

105.МАУ «КДЦ г. Березники» - ОГРН 1025901710911.

106.ООО «Регионметтрейд» - ОГРН 1145958009328.

107.ООО «БСК» - ОГРН 1025901712352.

108.ООО УК «Эдванс» - ОГРН 1135911001159.

109.ООО «Металлинвест» - ОГРН 1135906002594.

110.ООО «ФО-РЕСТ» - ОГРН 1025900524726.

111.ООО «Березниковский рабочий» - ОГРН 1035901362298.

112.ООО «Новый путь» - ОГРН 1075911003673.

113.ООО «Зевспромсервис» - ОГРН 1025901702617.

114.ООО «СК Лёнва» - ОГРН 1175958019742.

115.АО «ЭР-Телеком Холдинг» - ОГРН 1065902028620.

116.ИП Шалахина Юлия Евгеньевна - ОГРНИП 304591136500311.

117.ООО «Прикамье» - ОГРН 1025901974075.

118.ООО «Меркурий» - ОГРН 1185958059583.

119.ООО «ОМС-Центр» - ОГРН 1077764130993.

120.ООО «Тандем-Регион» - ОГРН 1115911002481.

121.ООО «Уралполимер» - ОГРН 1155958125333.

122.ООО «Техноком» - ОГРН 1065911002321.

123.ООО «ЮТЭК» - ОГРН 1052604294742.

124.ООО «Генспецстрой» - ОГРН 1126670006638.

125.МУП «Водоканал г. Березники» - ОГРН 1025901706600.

126.ИП Дубовских Даниил Романович - ОГРНИП 319595800002105.

127.ИП Щукин Павел Леонидович - ОГРНИП 307591101800052.

128.ИП Можаева Наталья Борисовна - ОГРНИП 311591104500022.

129.ООО «Колибри» - ОГРН 1025901705279.

130.ООО «БХК» - ОГРН 1125911001479.

131.ООО «Чуртан 59» - ОГРН 1045901356709.

132.ООО «АСР» - ОГРН 1055904535191.

133.ООО «Уралрегионснаб» - ОГРН 1105906006030.

134.ООО «Стройиндустрия» - ОГРН 1125911002898.

135.ООО УК «Комфорт-Прикамье» - ОГРН 1175958016574.

136.ООО «Энерком» - ОГРН 1075911003992.

137.ООО «УРМА» - ОГРН 1025901711637.

138.ИП Меграбян Эдуард Альбертович - ОГРНИП 319595800111640.

139.ИП Норин Сергей Николаевич - ОГРНИП 304591112800077.

140.ИП Алиев Мехман Гасан оглы - ОГРНИП 308591134500060.

141.ООО УК «Л. Толстого, 25» - ОГРН 1055904534840.

142.МОО «ФШГБПК» - ОГРН 1195958009257.

143.ООО «Комбинат комплексного обслуживания» -                        ОГРН 1195958009312.

144.ООО «Сармат» - ОГРН 1155958126840.

145.ИП Имамутинов Искандер Халимович (до 10.09.2020) - ОГРНИП 307594803800020.

146.ООО «Универсал-Строй» - ОГРН 1075911001484.

147.ИП Долгов Владислав Сергеевич - ОГРНИП 319595800146914.

148.ИП Разваляев Андрей Игоревич - ОГРНИП 319595800137294.

149.ООО «ПСФ «Доминат»» - ОГРН 1195958043720.

150.ООО «Семино» - ОГРН 1095911002330.

151. ООО «Набережная» - ОГРН 1095911001031.

152. ООО «Абрамово» - ОГРН 1095911002329.

153.ИП Соловов Игорь Сергеевич - ОГРНИП 319595800010890.

154.ООО «Ресурсы Верхнекамья» - ОГРН 1075911000912.

155.ИП Василенко Руслан Олегович - ОГРНИП 320595800033439.

156.ИП Шураков Александр Леонидович - ОГРНИП 320595800014731.

Примечание: в соответствии со статьей 351.1 Трудового кодекса Российской Федерации (далее - ТК РФ) к трудовой деятельности                 в сфере образования, воспитания, развития несовершеннолетних, организации их отдыха и оздоровления, медицинского обеспечения, социальной защиты и социального обслуживания, в сфере                  детско-юношеского спорта, культуры и искусства с участием несовершеннолетних не допускаются лица, имеющие или имевшие судимость, а равно и подвергавшиеся уголовному преследованию                 (за исключением лиц, уголовное преследование в отношении которых прекращено по реабилитирующим основаниям) за преступления, указанные в абзацах третьем и четвертом части второй статьи 331                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            ТК РФ, за исключением случаев, предусмотренных частью третьей                     статьи 351.1 ТК РФ.

_1183356867.doc
[image: image1.png]